


Společně venku

Podněty a cviky pro jednotlivé 
typy psů
Rozdíl mezi dobře vychovaným 
a dobře vycvičeným psem

Pro lovecky motivovaného psa
Záležitost s míčkem
Vybrat místo a kořist
Cviky, které se od toho odvíjejí

Pro teritoriálního psa
Chodit obloukem a měnit prostředí 
Cviky, které se od toho odvíjejí

Pro sociálně motivovaného psa
Cviky, které se od toho odvíjejí

Na vlastní kůži: Společně životem

Pro sexuálně motivovaného psa
Cviky, které se od toho odvíjejí

Pro stabilní typ A
Cviky, které se od toho odvíjejí

Pro nestabilní typ A
Cviky, které se od toho odvíjejí

Pro stabilní typ В
Cviky, které se od toho odvíjejí

Pro nestabilní typ В
Cviky, které se od toho odvíjejí

Na závěr

Dodatky

Poděkování 
Přehled cvičení 
Rejstřík


